Stirnu Buks I

Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

evaluacion detallada

Rogale, leva

Asociacion: Krokus

Dorsal: 2381

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoria:
SZ3C

tiempos parciales

control

101
102
104
Ziel

etapa

km
4.75
0.25
7.00
1.00

Timing by SPORTident

etapa

26:20 9.11
5:14 0.00
40:16 10.43
12:11 4.92

27
63
23
40

8:01

1:45
10:50

3:20

tiempo total: 1:24:01
velocidad: 9.28 km/h

posicién en el recorrido/Total: 209 (de 710)
posicién en el recorrido/Women: 32 (de 341)
mejor tiempo del recorrido: 1:00:10

posicion en la categoria: 24(de 270)
mejor tiempo en la categoria: 1:00:10

stage score Total score

35
83
29
50

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total Total Total posicié retrasosicio retraso
tiempo km/hcategocategori&ome'Women km tiempo km/hcategocategori’omelWomen

8:01 475 26:20 9.11 27 801 35 801
1:45 500 31:34 950 25 9141 33 941
10:50 12.00 1:11:50 10.02 24 20:31 30 20:31
3:20 13.00 1:24:01 9.28 24 23:51 32 23:51

timing.sportident.com




