

evaluación detallada

Rogāle, Ieva

Asociación: Krokus

Dorsal: 2381

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

SZ3C

tiempo total: 1:24:01

velocidad: 9.28 km/h

posición en el recorrido/Total: 209 (de 710)

posición en el recorrido/Women: 32 (de 341)

mejor tiempo del recorrido: 1:00:10

posición en la categoría: 24(de 270)

mejor tiempo en la categoría: 1:00:10

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo km/hcategocategoríWomeıWomen						km	tiempo	km/hcategorategori@ome Women				
101	4.75	26:20	9.11	27	8:01	35	8:01	4.75	26:20	9.11	27	8:01	35	8:01
102	0.25	5:14	0.00	63	1:45	83	1:45	5.00	31:34	9.50	25	9:41	33	9:41
104	7.00	40:16	10.43	23	10:50	29	10:50	12.00	1:11:50	10.02	24	20:31	30	20:31
Ziel	1.00	12:11	4.92	40	3:20	50	3:20	13.00	1:24:01	9.28	24	23:51	32	23:51